sprzedaż kupno

Praga 28,50 28,57 28,43

Holand a 370 370,92 369,08
Nowy-York _9 9,02 8,98

Paryż 32,00 32,08 31,92
Szwajcarja 185, 185,26 185,34

Stokholm 237,50 238,09 236,41
Wiedeń _ 135,82 136,16. 135,49

Włochy 38,71 38,80 38,62
II. Monety.

Ruble złote 5—

Ruble srebrne 3,11

Gram złota na d. 20-IV 1926r. 5.9816 zł.

(M.P. Nr. 89 z dn. 19-IV 1926r.

Il. Listy zastawne.

8% Listy zastaw. Ban. Gosp. Kr. —
Państ. Ban. Rol. — ,

III. Akcji.
Akcje Banku Polskiego

68 » 48,50 —48,15

Na czarnej giełdzie w Wilnie w dniu 20 b. m. płacono za dolar 9,45

Redaktor działu gospodarczego przyjmuje w poniedziałki i czwartki od |--2